23/11/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000016704827 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20890658&infra_sistema=1… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO 027/2020

O PREGOEIRO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, designado pela Portaria UEG/GAB n° 674, de 10 de abril de 2020, torna público o julgamento do
Pregão Eletrônico nº 027/2020, objeto do processo nº 201900020011362, visando à aquisição de equipamentos necessários à infraestrutura de suporte à instalação da TV UEG, vinculada
ao Laboratório de Inovação e Pesquisas Criativas em Audiovisual - CRIA LAB - UEG Unidade Universitária Laranjeiras, em atendimento ao convênio nº: 006-2015 PROEXT, que teve os
itens 001 e 002 declarados FRACASSADOS.

Documento assinado eletronicamente por TONY VINICIUS LEMOS DE LIMA, Pregoeiro (a), em 23/11/2020, às 08:50, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 000016704827 e o código CRC E13F31A4.

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

RODOVIA BR 153 Qd. KM 99 - Bairro SAO JOAO - CEP 75132-903 - ANAPOLIS - GO 0- Bloco 1, térreo, Bairro São João (62)3328-1121

Referência: Processo nº 201900020011362 SEI 000016704827

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000016704827&crc=E13F31A4